(1) Canton d'Alby, arrondissementd'Annecy. Le curé de
Saint-Sylvestre était alors Louis d'Oiiié.
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bonam fidem, et (ut) legata per Roletum de Conziaco,
ipsius Pétri avum paternum, pro refrigerio ipsius Roleti
anime et suorum observentur, et mérite, etquodimmu-
nitas dicte ecclesie per ipsum non ledatur, sed obsequia
divina, prout convenit, ministrentur, et commemoracio
prelibati Roleti et suorum in qualibet die dominica et
festis sollempnibus salmistetur (1) etcantetur honorifice,
dicendo et cantando responsum et alia in talibus pro
fidelibus detunctis opportuna, ut Deus animarum fi.de-
lium ipsorum ut premittit defunctorum misereatur et ad
locum pacis et refrigerii cum sanctis suis collocare di-
gnetur.

Hoc igitur que suprascriptis attentis, rnemoratus
Petrus de Conziaco pro se et suis, ut preferlur, con-
fitetur veraciter et publiée recognoscit velut in judicio
se debere, velle debere et teneri solvere annis singulis
perpétue in festo Beati Michaelis Arcangellï prelibato
domino curato et suis successoribus in dicta parochiali
ecclesiauniversis et singulis videlicet duossolidos bone
monete cursalis in comitatu Gebenensi, legatos et con- •

cejsos dicte ecclesie et rectori et curato ejusdempresenti
et futuro per dictum Roletum de Conziaco modo, forma
et sub condicione quod dominus euratus dicte ecclesie

seu vicarius et rector ejusdem debeant et teneantur in
qualibet die dominica et festis sollempnibus facere com-
memoracionem salmistare et cantare supra tumulum
dicti Roleti et suorum responsumet alia in talibus hono-
rifice opportuna ut premitlilur et superius declaratur.
Que omnia universa et singula in presenti instrumente
contenla, descripta et inserta, promittunt prenominati
diclus euratus pro se et suis in dicta ecclesia successo-

(1) Lire psamilstetur.
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ribus curalis, vicaiiis et rectoribus ejusdem ecclesie
sancti Silveslri presenlibus et futuris, et Petrus de Con-
ziaco pro se et suis, sollempni stipulatione in manibus
mei notarii ballata, quilibet prout sua inlerest per jura-
menta sua super sancta Dei evangelia corporaliter pres-
tita et sub obligacione et ypotheca omnium bonorum
suorum... rata, grata, firmaet valida habere perpétue et
tenere

Actum apud Sanctum Sylvestrum, domocure,presen-
tibus testibus ad premissa vocatis et rogatis, videlicet
Guillelmo de Mandalaz, famulo dicti domini curati, Jo-
hanne Douchet et Johanne dicte Golliet ; Et me Henrico
de Altavilla, Gebenensis ctyocesis clerico, imperiali auc-
toritate notario publico, presens publicum instrumentum
recepifsicj, scripsi et in hanc formam publicam redegi,
signe que meo minori michi solito ficleliler signavi et
tradidi dicte Petro, requisitus, in testimonium omnium
premissorum.